PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL Nº 020/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada classificação final para os cargos que possuem prova prática e prova de títulos, para o
Concurso Público, como segue:

INSC NOME OBJ PRAT/TIT FINAL CLASS
CLASS

AFRO
CARGO

DATA

NASC
PORT MAT CG INF CE

617940 ANA PAULA DE CASTILHO 60,00

60,00 1

EDUCADOR 08/07/1993 17,50 2,50 2,50 7,50 30,00

618748 ANDREIA APARECIDA VIDAL 52,50

52,50 13

EDUCADOR 20/12/1995 17,50 10,00 2,50 2,50 20,00

617691 ARIADNE VALTER MORO 50,00

50,00 16

EDUCADOR 12/08/1990 12,50 5,00 2,50 7,50 22,50

618423 BIANCA POLETTO GOMES 50,00

50,00 18

EDUCADOR 25/02/1992 10,00 7,50 5,00 7,50 20,00

618492 CLEONICE URBANA RIBEIRO 55,00 2,00 57,00 6

EDUCADOR 28/01/1969 20,00 7,50 0,00 5,00 22,50

616299 DAISE CHIMILOSKI PEREIRA 57,50

57,50 5

EDUCADOR 23/03/1989 15,00 5,00 7,50 5,00 25,00

617787
DAYANNE TACYANNE DE MATOS
BANDEIRA

52,50

52,50 10

EDUCADOR 19/11/1991 12,50 7,50 5,00 2,50 25,00

617320 DELIANE LIMA 52,50

52,50 12

EDUCADOR 06/03/1993 15,00 2,50 5,00 7,50 22,50

617956 EDNA REGINA ZANLORENSE 52,50

52,50 11

EDUCADOR 18/09/1971 17,50 2,50 5,00 5,00 22,50

617580 EMILY BASSO 52,50

52,50 9

EDUCADOR 17/02/2000 12,50 5,00 0,00 2,50 32,50

617932 IVANIRA APARECIDA QUIRINO DA LUZ 50,00 2,00 52,00 14

EDUCADOR 26/03/1980 10,00 2,50 2,50 10,00 25,00

616862 KARINA KULITCH LONGATO 60,00

60,00 2

EDUCADOR 05/07/2000 12,50 7,50 2,50 7,50 30,00

618565 MARGARETE ZIMMERMANN 57,50

57,50 4

EDUCADOR 16/01/1974 12,50 5,00 5,00 5,00 30,00

618501 MICHELE DE FÁTIMA RIBEIRO 55,00

55,00 7

EDUCADOR 15/03/1992 12,50 10,00 2,50 5,00 25,00

618351 PRISCILA GONÇALVES DIAS 60,00

60,00 3

EDUCADOR 09/04/1992 17,50 10,00 0,00 7,50 25,00

617888 RENILCE MARIA RAMOS SEGURO 50,00

50,00 17

EDUCADOR 08/06/1982 10,00 7,50 7,50 2,50 22,50

616526 ROSANA MARIA FEDALTO CASTRO 55,00

55,00 8

EDUCADOR 07/05/1979 22,50 2,50 2,50 7,50 20,00

660017 TASSIANE MARQUES DOS SANTOS 50,00

50,00 15
 EDUCADOR 04/09/1990 7,50 7,50 2,50 5,00 27,50

617035 JOELSO VENECK 52,50 91,25 71,88 3

ELETRICISTA PREDIAL 07/07/1979 10,00 5,00 0,00 10,00 27,50

618102 LEANDRO JOÃO DE OLIVEIRA 55,00 75,00 65,00 4

ELETRICISTA PREDIAL 23/06/1983 12,50 10,00 5,00 5,00 22,50

618894
NEURI ROBERTO RODRIGUES DOS
SANTOS

50,00 96,25 73,13 2 1 ELETRICISTA PREDIAL 31/01/1963 5,00 10,00 5,00 5,00 25,00

617486 VINICIUS CZARNESKI DOS SANTOS 60,00 91,25 75,63 1

ELETRICISTA PREDIAL 25/12/1998 10,00 10,00 2,50 5,00 32,50

617529 AMARILDO VAZ DA SILVA 55,00 78,75 66,88 8

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 02/09/1966 22,50 12,50 20,00

616264 ANA CAROLINA DE PAULA LANDIM 52,50 83,75 68,13 6

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 16/03/1994 27,50 7,50 17,50

617307 EDUARDO RUTES CAMARGO 65,00 91,25 78,13 2

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 03/12/1992 30,00 15,00 20,00

616549 JEAN ANTONIO DE PAULA 60,00 75,00 67,50 7

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 24/03/1993 30,00 12,50 17,50

616268 JONY FILEMON KAMPA 52,50 77,50 65,00 9 1 GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 12/07/1993 20,00 15,00 17,50

617633 LEONEL LEVANDOSKI 52,50 100,00 76,25 3

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 25/05/1968 20,00 17,50 15,00

617965 MARCIANO JAVORSKI 55,00 82,50 68,75 4

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 17/08/1988 30,00 10,00 15,00

616603 MAURILIO XAVIER DOS REIS 55,00 73,75 64,38 11

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 06/10/1970 25,00 12,50 17,50

617907 NIUZA APARECIDA MACHADO 50,00 78,75 64,38 10

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 25/02/1971 27,50 7,50 15,00

618924 ODIVALDO DE JESUS DA SILVEIRA 55,00 82,50 68,75 5

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 14/02/1989 20,00 12,50 22,50

616369 PAULO FERNANDO RODRIGUES LERINA 82,50 75,00 78,75 1

GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA 17/08/1972 35,00 17,50 30,00

616578 ALEXSANDRO DOS SANTOS 50,00 85,00 67,50 2

OPERADOR DE MÁQUINAS 08/11/1985 15,00 17,50 17,50

617352 ANTÔNIO CARLOS MARCONDES 65,00 70,00 67,50 1

OPERADOR DE MÁQUINAS 25/06/1988 22,50 17,50 25,00

616827 FABIANO RAFAEL SISTA 50,00 60,00 55,00 4

OPERADOR DE MÁQUINAS 18/03/1994 25,00 7,50 17,50

618725 GILSON JOSE FURMAN 67,50 60,00 63,75 3

OPERADOR DE MÁQUINAS 12/08/1980 27,50 10,00 30,00

617612 ALIADNE WOSNIACK 57,50

57,50 8

PROFESSOR 01/12/1988 12,50 2,50 0,00 12,50 30,00

616892
ARIETE APARECIDA MERCHIORI
POLETTO

50,00 2,00 52,00 27

PROFESSOR 30/03/1965 7,50 2,50 2,50 10,00 27,50

616734 CARLA REGINA BORGES PORTELLA 50,00 1,00 51,00 28

PROFESSOR 10/08/1982 15,00 5,00 2,50 5,00 22,50

617728 CAROLINA LASKASKI 52,50

52,50 21

PROFESSOR 25/04/1987 17,50 2,50 0,00 7,50 25,00

618016 HELOISA LEONOR RAMOS GULCHINSKI 55,00 0,00 55,00 18

PROFESSOR 25/08/1982 17,50 5,00 5,00 5,00 22,50

616363 HILARY THAIS DOS SANTOS 57,50

57,50 10

PROFESSOR 25/06/1998 10,00 5,00 7,50 10,00 25,00

617806 JENIFFER SMAHA 57,50

57,50 11

PROFESSOR 01/10/1994 15,00 10,00 2,50 7,50 22,50

618278 JÉSSICA GONÇALVES DA CRUZ 55,00

55,00 16

PROFESSOR 03/05/1992 12,50 2,50 5,00 10,00 25,00

618835 JESSIKA MARIA SETLIK 50,00

50,00 31

PROFESSOR 17/08/1998 10,00 2,50 5,00 7,50 25,00

618428 JHENNYFER BIANCA FERREIRA DA SILVA 52,50

52,50 22

PROFESSOR 02/07/1997 12,50 5,00 2,50 7,50 25,00

617731 JOÃO EDUARDO DO PRADO 50,00

50,00 30

PROFESSOR 29/05/1990 7,50 0,00 2,50 12,50 27,50

616943
JUCÉA DO ROCIO FERREIRA DOS
SANTOS

50,00

50,00 29

PROFESSOR 14/11/1972 10,00 2,50 2,50 7,50 27,50

618379 KÁTIA DA SILVA VAES ADURE 57,50

57,50 9 1 PROFESSOR 05/06/1982 17,50 5,00 2,50 7,50 25,00

618143 LARISSA FRANCO ALMEIDA 50,00

50,00 33

PROFESSOR 06/05/1996 15,00 2,50 2,50 7,50 22,50

618534 LIANDRA GRAZIELLY NEVES 52,50

52,50 24

PROFESSOR 19/05/2000 17,50 7,50 0,00 5,00 22,50

618496 LILIAN DE CASSIA BATISTA 62,50

62,50 4

PROFESSOR 01/01/1981 17,50 2,50 7,50 12,50 22,50

618739 LORENA DE FÁTIMA PORTES 55,00

55,00 15

PROFESSOR 17/04/1990 12,50 5,00 2,50 7,50 27,50

616768 LUANA TAMARA BORA 50,00

50,00 35

PROFESSOR 06/07/1993 10,00 7,50 0,00 12,50 20,00

618576 LUIZA CAROLINA BATISTA 55,00

55,00 17

PROFESSOR 09/04/1992 20,00 2,50 5,00 5,00 22,50

618352 MAIARA DE CASSIA DA SILVEIRA 50,00

50,00 32

PROFESSOR 19/10/1991 10,00 7,50 0,00 7,50 25,00

618891 MARGARETH REIS DA MOTTA 55,00

55,00 14

PROFESSOR 12/11/1979 10,00 2,50 5,00 7,50 30,00

618202 MARIA ISABEL DE RAMOS 52,50

52,50 19

PROFESSOR 17/03/1985 10,00 0,00 0,00 7,50 35,00

618290 MARISE DE LARA LOPES FERRAZ 52,50

52,50 26

PROFESSOR 22/11/1973 15,00 7,50 5,00 5,00 20,00

617334 NATHANY PORTELLA GOMES 62,50

62,50 3

PROFESSOR 14/06/1994 15,00 5,00 7,50 10,00 25,00

618055 PRISCILA DORNELLES 60,00

60,00 5

PROFESSOR 03/01/1988 17,50 5,00 2,50 10,00 25,00

616555 RAQUEL CAMARGO RAMOS LOPES 52,50

52,50 20

PROFESSOR 12/08/1985 12,50 2,50 0,00 10,00 27,50

618035 RITA DE CÁSSIA LEAL WENSKI 52,50

52,50 23

PROFESSOR 19/05/1982 10,00 5,00 2,50 10,00 25,00

618114 SAYONARA LEAL DE OLIVEIRA 50,00

50,00 34

PROFESSOR 28/07/1969 12,50 2,50 2,50 10,00 22,50

616843 SEBASTIAO GOMES 57,50

57,50 7

PROFESSOR 20/01/1969 17,50 2,50 0,00 7,50 30,00

618364 SIMONE DO ROCIO BIERNASKI 52,50

52,50 25

PROFESSOR 08/11/1994 17,50 2,50 5,00 7,50 20,00

618700 SIMONE PERUSSOLO FREITAS 60,00

60,00 6

PROFESSOR 29/06/1986 15,00 7,50 2,50 10,00 25,00

616810 SONIA MARIA PAVÃO DOS ANJOS 55,00 1,00 56,00 12

PROFESSOR 07/12/1992 7,50 7,50 0,00 7,50 32,50

617998 TACIANA MARIA GARRETT 80,00 2,00 82,00 1

PROFESSOR 10/01/1987 20,00 12,50 5,00 10,00 32,50

617882 THAIS DE FÁTIMA FIAUKOVSKI FISTER 55,00

55,00 13

PROFESSOR 31/12/1987 12,50 2,50 0,00 10,00 30,00

616610
VIVIANE APARECIDA RAPOSO E LUZ
MARCONDES

62,50

62,50 2

PROFESSOR 22/07/1993 12,50 10,00 2,50 10,00 27,50

Balsa Nova - Pr, 31 de Julho de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO